昆明市物业管理行业协会
                                昆物协[2017]21号

昆明市物业管理行业协会

关于举办物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）创建培训班的通知
各物业服务企业及相关单位：

为了推进物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）的创建，规范企业的操作行为，使企业严格按照物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）标准执行和创建，根据协会工作安排，举办物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）创建培训班，现将培训有关事宜通知如下：

一、培训对象

企业经理、项目经理及相关人员。
二、培训时间

2017年9月28日（星期四）1天，上午8：30分报到，9：00开课。

三、培训内容

（一）企业如何做好示范项目创建前的准备工作。
（二）如何做好示范项目评审标准各项工作。
1． “基础管理”部分的规范要求及档案管理。
2． “房屋管理及维修养护”部分的规范要求及档案管理。
3． “共用设备管理”部分的规范要求及档案管理。
4． “共用设施管理”部分的规范要求及档案管理。
5． “保安及车辆管理”部分的规范要求及档案管理。
6． “环境卫生管理”部分的规范要求及档案管理。
7． “绿化管理”部分的规范要求及档案管理。
8． “精神文明建设”及“管理效益”部分的规范要求及档案管理。
    （三）如何做好正式迎检工作。

四、培训地点

昆明市“恒亿大酒店”会议厅。
五、培训费用

培训费300元/人（含培训、资料、场地等费用）。

六、培训报名及注意事项
（一）请参加培训企业及相关人员，将“物业管理示范项目创建培训报名表”（附）传真协会，或发电子邮件（3128587287@qq.com），或关注协会微信公众平台（微信号：KMPMA2015）进行报名。
联系人：李老师、杨老师。联系电话：63160860；传真：63114219。

（二）由于培训点停车场地有限，请绿色出行。可乘K9、A13、29、47、54、72、77、158、236、237路公交车到“新迎路口（人民东路）站”下车，并向东沿人民东路行至大树营立交桥西侧即到。
特此通知
附件：物业管理示范项目创建培训报名表

        昆明市物业管理行业协会
2017年9月19日
主题词：城乡建设    物业管理    培训     通知

抄  报：昆明市住房和城乡建设局、各县（市）区住建部门

昆明市物业管理行业协会班                 2017年9月19印
[image: image1.jpg]

附件：
物业管理示范项目创建培训报名表
	参培单位
	                                     （盖章）

	姓 名
	职务
	手 机
	QQ

注：1.此表可复制；传真；0871—63114219。
PAGE
3